
APAE
Ubatuba - S P

Associaçao de Pais e Am igos dos Excepcionais de Ubatuba
CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÂO ESTADUAL: ISENTO

CRCE -Certificado de Regularidade Cadas )le Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -  )
COMAS N°001/2004- Prô-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018- Utilidade Püblica

Municipal Lei 1162 de 15/05/92.
Utilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02.

Utilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: 
Projeta : 
Perïodo:

ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
TERMO DE COLABORAÇÂO 087/2022
NOVEMBRO/2022

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

16.1052-X
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: -R$ 7.801,41

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA
FISCAL

CÔD. VER. 
/ CHAVE 

ACES.
FAVORECIDO

CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

01/11/22 552.748.000.201.200 Extrato Associaçao de Pais e Am igos dos Excepcionais Renda Prôprio R$ 3.517,44 -R$ 4.283,97
01/11/22 110.101 Hollerite Vânia Ramos Zanine Rec. Flumanos -R$ 2.878,00 -R$ 7.161,97
03/11/22 813.070.700.033.135 Extrato Banco do Brasil Financeira -R$ 3,10 -R$ 7.165,07
17/11/22 251.769.686 Extrato Prefeitura Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba Parc. Convênio R$ 4.840,75 -R$ 2.324,32
18/11/22 552.748.000.201.200 DARF PIS - 10/2022 Rec. Humanos -R$ 29,68 -R$ 2.354,00
18/11/22 552.748.000.201.200 GPS INSS - 10/2022 Rec. Humanos -R$ 301,32 -R$ 2.655,32
18/11/22 552.748.000.201.200 DARF IRRF - 10/2022 Rec. Humanos -R$ 90,41 -R$ 2.745,73
18/11/22 552.748.000.201.200 GRF FGTS - 10/2022 Rec. Humanos -R$ 261,54 -R$ 3.007,27
18/11/22 552.748.000.201.200 Extrato Reembolso Assoc. de Pais e Am igos dos Excepcionais Reembolso -R$ 3.000,00 -R$ 6.007,27
22/11/22 112.201 773651 Sodexo Pass do Brasil Corn, e Setv. S.A. Rec. Humanos -R$ 221,60 -R$ 6.228,87
30/11/22 Extrato Rendimento Sobre Aplicaçëo Financeira Rendas -R$ 1,01 -R$ 6.229,88


